[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2014 года                                                                                        № 18
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с протестом Гагаринской межрайонной прокуратуры от 15. 07. 2014 года № 02-11-14, Администрация Ельнинского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в п. 3.1 Административного Регламента «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденное Постановлением Администрации № 15 от 05. 05. 2014 года:
- абзац второй дополнить словами: «(возможна подача заявления через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ)»;
- абзац второй подпункта «б» дополнить словами «в случае предоставления заявления через  МФЦ, уведомление о принятии либо об отказе в принятии заявителя на учет в Администрации Ельнинского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, направляется в МФЦ, если иной способ получения не указан заявителем»

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Глава Ельнинского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

                     Е. В. Мохов
1